АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2024г.                                                                                               № 640

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 10.12.2018 № 587 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества» (с

изменениями внесенными постановлением администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области  от 03.04.2019 № 114, от

20.10.2021 № 477)

              Рассмотрев протест прокурора Болотнинского района от 22.10.2024 №

2-15-2024 на постановление администрации города Болотное от 10.12.2018 №

587 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального

имущества», с целью приведения муниципальных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области от 10.12.2018 № 587 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

выписок из реестра муниципального имущества» (с изменениями внесенными

постановлением администрации города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области  от 03.04.2019 № 114, от 20.10.2021 № 477) следующие

изменения:

      1.1. Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей

редакции:

         «2.4. Выписка из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой

информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в

случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета

предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в

электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с

использованием федеральной государственной информационной системы

"Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", а

также региональных порталов государственных и муниципальных услуг, если

иное не установлено федеральными законами, указами Президента

Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской

Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта Российской

Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления в течение

10 рабочих дней со дня поступления запроса».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник»

и разместить на официальном сайте города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru и в местах приема граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела ЖКХ, имущества и земельных отношений администрации

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области Руденко

Екатерину Анатольевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                 В.Н. Бурдыгин

Е.А. Руденко